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о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, 
замещающего муниципальную должность или должность муниципальной службы 
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Ф.И.О.,
замещаемая должность
	Деклари-рованный годовой
доход 
за 2015г. (руб.)
	
Перечень 
объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	
Перечень
 объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	

Сведения 
о расходах

	
	
	
Вид объектов недвижимости
	
Пло-щадь (кв.м.)
	
Страна проис-хож-дения
	
Транспортные средства
	
Вид объектов 
недвижимости
	

Пло-щадь (кв.м.)
	
Страна проис-хож-
дения
	
Вид приобре-тенного имущества
	
Сумма сделки
(руб)
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	Садиков Ренат Шамилевич
Глава Апазовского сельского поселения
	756745,51
	Земельный участок (ЛПХ) 1/5

жилой дом 1/5

земельный пай 1/747
	2526



89,6

44400
	РФ




РФ

РФ
	
1) Рено-Дастер 

2) ГАЗ-3302
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Супруга 
	355152,53
	Земельный участок (ЛПХ) 2/15

жилой дом 2/15

земельный пай 1/747
	2526



89,6

44400
	РФ




РФ

РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Газимова Зарида Фаязовна

Секретарь исполнительного комитета Апазовского сельского поселения
	240770,18
	Земельный участок (приусадебный) 1/6

Земельный участок (ИЖС) 1/5

жилой дом
1/6

	3992




10000



140,2
	РФ




РФ




РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	супруг
	365252,83
	Земельный участок (приусадебный) 1/6

Земельный участок (ИЖС) 1/5

жилой дом 1/6

земельный пай 1/411
	3992


1000


140,2


51100
	РФ


РФ


РФ

РФ
	ВАЗ  21900

прицеп бортовой САЗ 82994
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сын
	-
	Земельный участок (приусадебный) 1/6

Земельный участок (ИЖС) 1/5

жилой дом
1/6

	3992


1000


140,2

	РФ


РФ


РФ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сын
	-
	Земельный участок (приусадебный) 1/6

Земельный участок (ИЖС) 1/5

жилой дом
1/6

	3992


1000


140,2

	РФ


РФ


РФ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Хисамиева Ляйсан Илсуровна

Ведущий специалист исполнительного комитета Апазовского сельского поселения
	148482,70
	Земельный участок (ЛПХ) 1/5

Земельный участок (ИЖС) 1/5

жилой дом
1/5

	2683


1000


132,3
	РФ


РФ


РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Супруг
	666180,60
	Земельный участок (ЛПХ) 1/5

Земельный участок (ИЖС) 1/5

жилой дом
1/5

	2683


1000


132,3
	РФ


РФ


РФ

	KIA RIO
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сын
	-
	Земельный участок (ЛПХ) 1/5

Земельный участок (ИЖС) 1/5

жилой дом
1/5

	2683


1000


132,3
	РФ


РФ


РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сын
	-
	Земельный участок (ЛПХ) 1/5

Земельный участок (ИЖС) 1/5

жилой дом
1/5

	2683


1000


132,3
	РФ


РФ


РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Дочь
	-
	Земельный участок (ЛПХ) 1/5

Земельный участок (ИЖС) 1/5

жилой дом
1/5

	2683


1000


132,3
	РФ


РФ


РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-





